
 

 
 
 

Proponente: Direzione Amministrativa 19/05/2015 
                                                (Dirigenza, Servizio) Atto n. 6 

Oggetto:  Fornitura Hot Line e manutenzione Software anno 2015 – Sistema 
gestionale commerciale Amus 

 
Riferimenti a precedenti decreti:   

    

 
IL LIQUIDATORE 

 
Ricordato che l’Assemblea dei Soci dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di 
Venezia con delibera n. 100 del 24 marzo 2015 ha approvato lo scioglimento della 
medesima a far data dal 1 aprile c.a. e contestualmente ha nominato il dott.  Paolo 
Marchiori quale liquidatore; 
 
Visto il decreto nr. 21 del 04 maggio 2013 con il quale si è incaricata la ditta Amus di 
Rubano alla fornitura di un software gestionale per l’attività commerciale di nr. 7 uffici IAT 
di codesta APT; 
 
Richiamato il decreto n. 59 del 23 maggio 2013 con il quale si è estesa la succitata 
fornitura anche presso gli uffici informazione del mare; 
 
Considerato che in tale sede si necessita di impegnare la somma relativa alla fornitura di 
assistenza e manutenzione software per i programmi in licenza d’uso Business come 
segue: 
 

- per ulteriori 12 mesi a partire dal 1 giugno 2015 Hot Line e manutenzione software 
sede, dal lunedì al venerdì orario ufficio, al costo di € 1.900,00 + iva annui; 

 
- per ulteriori 6 mesi a partire dal 1 giugno 2015 Hot Line e manutenzione software 

negozi dal lunedì al venerdì orario ufficio, al costo di € 120,00 + iva semestrali per  
Punto vendita (n. 10); 

 
- verifica degli apparecchi fiscali periodica annuale al costo di € 80,00 per ciascuno 

dei 10 Punti Vendita; 
 

Si rende inoltre necessario, in conseguenza della cessione del ramo di azienda del 
Cavallino, a procedere alla defiscalizzazione del misuratore fiscale presente all’interno 
dello IAT di Punta Sabbioni per un importo di € 180,00 + iva; 
 
Tutto ciò premesso; 

 
 
 



 

VISTO 
 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59  in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
  Regolamento di Contabilità”; 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
- l’art. 49 "Scioglimento" dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia 
di Venezia; 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 326 del 31/10/2014, “Situazione Aziendale 
provvedimenti a seguito assemblea dei soci in data odierna”. Presa atto di situazione di 
crisi aziendale, autorizzazione scioglimento, messa in liquidazione conseguenti indirizzi; 
- delibera dell’Assemblea dei Soci n. 100 in data 24 marzo 2015 “Scioglimento 
dell’Azienda Consortile ai sensi dell’art. 49 dello Statuto: deliberazioni inerenti e 
conseguenti”; nomina del Liquidatore nella persona del dott. Paolo Marchiori, poteri di cui 
al punto 4. 

DECRETA 

 
 
1) di impegnare la spesa complessiva di € 3.900,00 iva esclusa sul conto 403 Costi per 

servizi (sub 0250 “Software e licenze”); 
 
2) di delegare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano alla liquidazione di cui al 

punto 1), previa verifica del servizio svolto da parte della responsabile Sig. ra 
Francesca Rizzi. 

 
 
 

IL LIQUIDATORE 
dott. Paolo Marchiori 

F. to 
 
 
 

Visto di regolarità contabile  
 Il Dirigente Amministrativo 
  dott. Massimo Romano 
               F. to 
 
 
 
 
Decreto: 

06 

  Data: 

19 maggio 2015 

     

Note: 

 


